non devono avere, alla data della presentazione della richiesta situazioni pendenti con ATER 

Pescara per canoni di locazione e/o oneri condominiali relativi sia a precedenti contratti locativi sia 

attualmente in corso;  

f) REDDITO NUCLEO FAMILIARE 

Tale reddito, (imponibile agli effetti IRPEF), non deve essere inferiore ad € 15.853,64    

(quindicimilaottocentocinquantatre/64) e superiore ad € 38.000,00 (trentottomila/00) in fase di prima 

assegnazione. 

Ai fini della determinazione del reddito si sommano i redditi fiscalmente imponibili, calcolati al netto 

degli oneri deducibili, di tutti i membri del nucleo familiare, quale risulta dall’ultima dichiarazione